
Základní škola a Mateřská škola, Šumná, okres Znojmo
Šumná 92, 67102 Šumná, 515 2291 299, zssumna@zssumna.cz

Přihláška ke stravování

Jméno a příjmení ............................................................

Adresa ............................................................

Datum narození ............................................................

Třída ............................................................

Platba stravného (vyberte jednu z možností)

1. hotově

2. inkasem - číslo účtu ........................................

Sběrný účet u České spořitelny a.s. 1584054399 / 0800

Jméno a příjmení zákonného zástupce ..................................................

Telefonické spojení .................................................

Podpis ..................................................

Informace pro rodiče
Školní stravování se řídí Vyhláškou 107/2005 Sb. z 25.2 2005 o školním stravování
Výdej obědů : 11.30 – 13.30 hod.
Cena obědů dle věkových kategorii: 
36 let 22.00 Kč (SO), 28.00 Kč (SOS)
7  10 let  17.00 Kč
11  14 let  19.00 Kč
15 a více let  20.00 Kč

Přihlášení strávníků
Zákonný zástupce dětí vyplní přihlášku ke stravování a odevzdá ji v kanceláři ŠJ. Odevzdáním přihlášky je žák automaticky 
přihlášen od prvního dne po celou školní docházku. Přihlášení platí na dny školní docházky. První den obdrží strávník kartu, 
kterou používá k prokázání nároku na stravu. Při ztrátě je vydána nová. V době prázdnin, ředitelského volna atd. jsou obědy 
odhlášeny a dítě nemá nárok na zlevněné obědy. Rodiče mohou přihlásit dítě na obědy za plnou cenu. 

Odhlášení obědů
Provádí se předem do 14. 00 hod., pouze při náhlém onemocnění je možné oběd odhlásit do 7.30 hodin ráno na telefonu 
515 291 010. V případě nemoci si první den mohou rodiče oběd vyzvednout za sníženou cenu, v další dny mohou obědy 
odebírat za plnou cenu cizího oběda.
Za neodhlášenou nebo neodebranou stravu se neposkytuje věcná ani finanční náhrada.

Platby za stravné
Strava se platí bezhotovostně (zřízením svolení k inkasu) nebo v hotovosti v kanceláři ŠJ zpětně do 15tého dalšího měsíce, 
odhlášené obědy jsou odečteny. 
V měsíci červnu (konec školního roku) je nutno provést úhradu za tento měsíc do 25. června.

Strávníci jsou povinni se v jídelně chovat tiše, nerušit ostatní hlučným a nevhodným chováním. Při odebírání obědů 
předkládají kartu, na oběd chodí dle rozpisu umístěného na dveřích jídelny a pokynů dozoru. 

mailto:zssumna@zssumna.cz

